令和 4 年７月吉日

ご家族様各位

                            ハビリポート若葉・若竹

施設長  城田 充

令和４年度・お盆帰省自粛と面会について（お願い）

皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症は未だ収まりを見せず、感染者は増加傾向にあ

る状況で施設では日々感染予防しながらの生活を継続しております。新たな変

異株の強い感染力から全国的にも拡大傾向にある状況を鑑み、今年もお盆帰省

の自粛をお願いたいと思います。心待ちにしておられるご家族様からすれば、誠

に残念ではありますが、施設内感染予防からもこのような形をとらせて頂きま

した。

面会については、窓越し面会・オンラインによる面会を実施しておりますので

ご利用ください。なお、ご利用される場合は、施設に、電話でのご予約と利用方

法のご確認をお願い致します。利用時間に関しては、平日・午前９時から午後５

時となっております。

今後も引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。